Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr XXX1/183/17
Rady Powiatu Zyrardowskiego
2z dnia 28 sierpnia 2017r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych

odrebnymi

ustaw

amiw 2017 roku

Prace geodezyjno-urzadzeniowe
01005 _[na potrzeby rolnictwa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Gospodarka gruntami i
70005 _[nieruchomosciami 111 000,00 111.000,00{ 111 000,00 111.000,00| 111 000,00
Zadania w zakresie geodezji i
71012 |kartografii 165 000,00 165 000,00| 165 000,00 165 000,00 165 000,00
71015 [Nadzor budowlany 353 000,00 353 000,00 353 000,00 353 000,00 353 000,00
Koszty wynagrodzen pracownikow
[realizujgcych zadania z zakresu
75011 _[edministracii rzadowe] 32 175,00 32175,00] 32 175,00 3217500 32 175,00
750 75045 |Kwalifikacja wojskowa 20 300,00 20300,00] 20 300,00 20300,00] 20 300,00
752 75212 _|Pozostate wydatki obronne 7100,00 7.100,00 7100,00 7 100,00 7 100,00
Funkcjonowanie Komendy
Powiatowej Paristwowej Strazy
754 75411 |Pozarnej 4 443 530,00] 25 306,00 4 468 836,00 4 443 530,00f 25 306,00 4 468 836,00| 4 468 836,00
Udzielanie nieodptatnej pomocy
755 75515 |prawnej 187 812,00 187 812,00/ 187 812,00 187 812,00/ 187 812,00
Szkoty podstawowe specjaine
801 80102 20 984,00 20984,00| 20 984,00 20984,00] 20 984,00
Gimnazja specjalne
801 80111 10 053,00 10 053,00 10 053,00 10 053,00 10 053,00
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz $wiadczenia dla
0s6b nieobjetych obowiazkiem
851 85156 _|ubezpieczenia zdrowotnego 1998 542,00 1998 542,00 1 998 542,00 1998 542,00 1 998 542,00
Osrodki wsparcia - prowadzenie
srodowiskowego domu
samopomocy dla 0s6b z
852 85203 |zaburzeniami psychicznymi 376 596,00 -13 948,00 362 648,00/ 376 596,00 -13948,00| 362 648,00| 362 648,00
Zadania w zakresie
przeciwdziatania przemocy w
852 85205 |rodzinie 6 768,00 6 768,00 6 768,00 6 768,00 6 768,00




852

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia
z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajgciach
w centrum integracji spolecznej

55,00

0,00

55,00

55,00

0,00

0,00

55,00 55,00

852

85231

Pomoc dla cudzoziemcow

10 650,00

0,00

10 650,00

10 650,00

0,00

10 650,00 10 650,00

853

85321

Orzekanie o stopniu
niepetnosprawnosci

159 300,00

159 300,00

159 300,00

159 300,00{ 159 300,00

853

85395

Swiadczenia  pienigzne  na
czgSciowe  pokrycie  kosztéw
zagospodarowania | biezacego!
utrzymania w Rzeczypospolitej
Polskiej dla posiadaczy Karty
Polaka osiedlajacych sie w Polsce

70 000,00

-30 400,00

39 600,00

70 000,00

-30 400,00

39 600,00 39 600,00

855

85508

Rodziny zastepcze - realizacja
dodatku wychowawczego o
ktérym mowa w ustawie z dnia 9
czerwca 2011 o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy
zastepczej.

785 000,00

785 000,00

785 000,00

785 000,00/ 785 000,00

Ogodtem

8 767 865,00/ 25 306,00

-44 348,00

8 748 823,00

8 767 865,00

25 306,00

-44 348,00

8 748 823,00/ 8 748 823,00

0,00

Przewodniczacy Rady

Daniel

Powylymd skiego
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